
neděle 4. neděle postní; 9:40 - sbor Cantamus z Kozlovic

10.3. mše sv.:  7:15 9:40 11:15 14:45

P. Kovář - i P. Nosek P. Glaser P. Šolc

13:00 svátostné požehnání - P. Kovář

pondělí Pondělí po 4. neděli postní

11.3. 7:15 9:40

P. Šolc P. Glaser

úterý Úterý po 4. neděli postní; den svatořečení Ignáce z Loyoly a Františka Xaverského (1622)

12.3. mše sv.:  7:15 9:40

P. Nosek P. Kovář

středa Středa po 4. neděli postní; výročí zvolení papeže Františka (2013)

13.3. mše sv.:  7:15 9:40

P. Glaser - i P. Šolc - i

Svátostná adorace 10:25 - 11:00 - P. Šolc P. Šolc

čtvrtek Čtvrtek po 4. neděli postní

14.3. mše sv.:  7:15 9:40

P. Šolc - i P.  Kovář

pátek Pátek po 4. neděli postní

15.3. mše sv.:  7:15 9:40

P. Glaser P. Nosek

sobota Sobota po 4. neděli postní; 7:15 - pouť "Železný poutník" Svatý Kopeček - Svatý Hostýn

16.3. mše sv.:  7:15 9:40 11:15

P. Husek P. Kovář P. Šolc

neděle 5. neděle postní; 9:40 - mše sv. s důvěrníky Matice svatohostýnské

17.3. mše sv.:  7:15 9:40 11:15 14:45

P. Glaser - i P. Nosek - i P. Šolc P. Kovář

13:00 svátostné požehnání - P. Kovář

 Duchovní správa děkuje všem poutníkům a dobrodincům Svatého Hostýna. Každou neděli je za vás 

obětována mše svatá, zvláště pamatujeme na nemocné a trpící.    

Děkujeme za příspěvek Duchovní správě, který je možno zaslat na č. ú. 1040641691/0100.

Bohoslužby je možné sledovat online v kvalitě až 1080p, více viz stránky hostyn.cz.

 Prosíme neparkovat u kaple sv. Jana Sarkandra bez průkazu ZTP. Děkujeme.

Bohoslužby o Velikonocích budou na Zelený čtvrtek v 17, Velký pátek v 15, Bílou sobotu v 19 hod.

OZNÁMENÍ

POŘAD BOHOSLUŽEB NA SVATÉM HOSTÝNĚ

Bazilika Nanebevzetí Panny Marie

        Týden od 10.3. do 17.3. 2024

Poutě prosím nahlašujte s předstihem na adrese fara@hostyn.cz.

Papež František jmenoval 9. února Mons. Josefa Nuzíka 15. arcibiskupem olomouckým. S radostí vás 

proto zveme na slavnostní uvedení nového arcibiskupa do úřadu, které proběhne v sobotu 13. dubna 

v 10 hod. v olomoucké katedrále. 



 Duchovní správa děkuje všem poutníkům a dobrodincům Svatého Hostýna. Každou neděli je za vás 

obětována mše svatá, zvláště pamatujeme na nemocné a trpící.    

Bohoslužby je možné sledovat online v kvalitě až 1080p, více viz stránky hostyn.cz.

 Prosíme neparkovat u kaple sv. Jana Sarkandra bez průkazu ZTP. Děkujeme.

Bohoslužby o Velikonocích budou na Zelený čtvrtek v 17, Velký pátek v 15, Bílou sobotu v 19 hod.

OZNÁMENÍ

Poutě prosím nahlašujte s předstihem na adrese fara@hostyn.cz.

Papež František jmenoval 9. února Mons. Josefa Nuzíka 15. arcibiskupem olomouckým. S radostí vás 

proto zveme na slavnostní uvedení nového arcibiskupa do úřadu, které proběhne v sobotu 13. dubna 

v 10 hod. v olomoucké katedrále. 


